
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/331/23 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla radnych Rady 

Miejskiej w Babimoście 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. poz. 1974), § 3 i § 5 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. Nr 66 poz. 800 ze 

zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Babimoście w wysokości 

2.000 zł. 

2. W przypadku niepełnienia przez Przewodniczącego Rady Miejskiej  obowiązków w okresie dłuższym 

niż jeden miesiąc dieta przysługuje Wiceprzewodniczącemu Rady. 

§ 2. Ustala się dzienną dietę dla radnych: 

1) za udział w sesjach i posiedzeniach Komisji Rady Miejskiej w wysokości 370 zł; 

2) będących przewodniczącymi Komisji za udział w pracach komisji w wysokości 500 zł; 

3) będącego Wiceprzewodniczącym Rady za udział w sesjach w wysokości 450 zł. 

§ 3. 1. Diety, o których mowa w § 1 i w § 2 płatne są z dołu, w ostatnim dniu roboczym miesiąca za 

miesiąc, za który diety przysługują. 

2. W przypadku, gdy sesja lub komisja odbywa się w ostatnim dniu roboczym miesiąca, wypłata nastąpi 

w pierwszym dniu roboczym następnego miesiąca. 

§ 4. 1. Zwrot kosztów podróży służbowych dla radnych odbywa się według zasad określonych 

w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. Nr 66, poz. 800 ze zm.). 

2. Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu samochodowego niebędącego własnością gminy 

w wysokości równej aktualnej stawce za 1 km przebiegu obliczonej na podstawie rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 roku w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 

kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 

własnością pracodawcy (Dz.U. Nr 27 poz. 271 ze zm.). 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIV/223/21 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla radnych Rady Miejskiej 

w Babimoście 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 2767



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Babimostu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Maszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2767


		2023-11-17T14:38:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




